3D-Drucker
  unabhängige Druckköpfe
     Extrudervarianten
       Bauraumgrößen
NX Pro und BIGFoot
PICCO's
3D WORLD
1

 ˍ Große Auswahl der Düsen von 0,4 bis 5,0 mm Durchmesser.
 ˍ Durch die 5 mm große Düse beim Pellet-Extruder werden in 1 Stun-
de bis 500 Gramm Material verarbeitet, das reduziert die Druckzeit
der Prototypen.
Technische Daten
PICCO DIE SERVICE GmbH
Beethovenweg 22 - 94469 Deggendorf
Freecall   0800/5757551
Mail  info@piccos-3d-world.de
Web  www.piccos-3d-world.de
Artikel-Nr. Gerätebezeichnung printing area
TUM-NXPROPELLET TUMAKER 3D Printer NX Pro Pellets 295x150x200
DUAL printing area
Tumaker 3D Printer Dual Extruder (Bowden + Bowden) MODELL PRO
TUM-NXPRODUALSS TUMAKER 3D Printer NX Pro DUAL 295x220x200
TUM-BFPRO200DUALSS TUMAKER 3D Printer BigFoot Pro 200 DUAL 500x500x200
TUM-BFPRO350DUALSS TUMAKER 3D Printer BigFoot Pro 350 DUAL 500x500x350
TUM-BFPRO500DUALSS TUMAKER 3D Printer BigFoot Pro 500 DUAL 500x500x500
Tumaker 3D Printer Dual Extruder (Bowden + Direct Drive)
TUM-NXPRODUALDS TUMAKER 3D Printer NX Pro DUAL 295x200x200
TUM-BFPRO200DUALDS TUMAKER 3D Printer BigFoot Pro 200 DUAL 500x500x200
TUM-BFPRO350DUALDS TUMAKER 3D Printer BigFoot Pro 350 DUAL 500x500x350
TUM-BFPRO500DUALDS TUMAKER 3D Printer BigFoot Pro 500 DUAL 500x500x500
Tumaker 3D Printer Dual Extruder (Direct Drive + Direct Drive)
TUM-NXPRODUALDD2 TUMAKER 3D Printer NX Pro DUAL 295x200x200
TUM-BFPRO200DUALDD2 TUMAKER 3D Printer BigFoot Pro 200 DUAL 500x500x200
TUM-BFPRO350DUALDD2 TUMAKER 3D Printer BigFoot Pro 350 DUAL 500x500x350
TUM-BFPRO500DUALDD2 TUMAKER 3D Printer BigFoot Pro 500 DUAL 500x500x500
Tumaker 3D Printer Dual Extruder (Bowden + Pellet)
TUM-NXPRODUALPS TUMAKER 3D Printer NX Pro DUAL 295x170x200
TUM-BFPRO200DUALPS TUMAKER 3D Printer BigFoot Pro 200 DUAL 480x455x200
TUM-BFPRO350DUALPS TUMAKER 3D Printer BigFoot Pro 350 DUAL 480x455x350
TUM-BFPRO500DUALPS TUMAKER 3D Printer BigFoot Pro 500 DUAL 480x455x500
Tumaker 3D Printer Dual Extruder (Pellet + Direct Drive)
TUM-NXPRODUALPDD TUMAKER 3D Printer NX Pro DUAL 265x165x200
TUM-BFPRO200DUALPDD TUMAKER 3D Printer BigFoot Pro 200 DUAL 480x455x200
TUM-BFPRO350DUALPDD TUMAKER 3D Printer BigFoot Pro 350 DUAL 480x455x350
TUM-BFPRO500DUALPDD TUMAKER 3D Printer BigFoot Pro 500 DUAL 480x455x500
Tumaker 3D Printer Dual Extruder (Pellet + Pellet)
TUM-NXPRODUALPP TUMAKER 3D Printer NX Pro DUAL 205x185x200
TUM-BFPRO200DUALPP TUMAKER 3D Printer BigFoot Pro 200 DUAL 460x470x200
TUM-BFPRO350DUALPP TUMAKER 3D Printer BigFoot Pro 350 DUAL 460x470x350
TUM-BFPRO500DUALPP TUMAKER 3D Printer BigFoot Pro 500 DUAL 460x470x500